
Id: BVMLQCVBVOZIXFVKSGLIZTZJW. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 236/XIV/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie zamiany gruntów położonych w Lublinie w rejonie ul. 
Bluszczowej i ul. Dożynkowej 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit.  a )  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.
15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 36
ust.  1 i  ust.  2 ustawy  z dnia  27  marca  2003  r.  o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn.
zm.) Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  dokonanie  zamiany  polegającej  na  przeniesieniu 

przez  Pana  ------- --------  na  rzecz  Gminy  Lublin  prawa  własności 
nieruchomości oraz części nieruchomości wskazanych w załączniku nr 1 pkt 
2  uchwały,  w  zamian  za  przeniesienie  przez  Gminę  Lublin  na  rzecz  Pana 
------- --------  prawa  własności  części  nieruchomości  położonej 
w  Lublinie  przy  ul.  Bluszczowej  13  wskazanej  w  załączniku  nr  1  pkt 
1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk




